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Wahl Regierungsprasidium 2020 - 2. Wahlgang
Kanton Basel-Stadt Schlussresultat

Kennzahlen Wahl des Regierungsprasidiums 2020 - 2. Wahlgang

Wahlberechtigte Wahlizettel Wahlbeteiligung Brieflich Wahlende

105 354 57 414 54,5% 96,6%

Anteil

Eingelegte Wahlzettel Wahlbe- Wahlbe- Brieflich

Gemeinde Total Leer Ungiiltig Giultig rechtigte  teiligung Wahlende
Basel 49 224 817 906 47501 91 626 53,7% 96,4%
Riehen 7737 132 178 7427 13014 59,5% 97,5%
Bettingen 453 4 9 440 714 63,4% 98,2%

Basel-Stadt 57 414 953 1093 55 368 105 354 54,5% 96,6%




Kanton Basel-Stadt

Wahl Regierungsprasidium 2020 - 2. Wahlgang
Schlussresultat

Schlussresultat Wahl des Regierungsprasidiums 2020 - 2. Wahlgang

Gewahlt ist:

Jans Beat (SP)

Stimmen erhielten:
Eymann Stephanie (LDP)

Keller Esther (GLP)

Weber Eric (VA)

Vereinzelte
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Kanton Basel-Stadt

Stimmenzahl nach Gemeinde

Wahl Regierungsprasidium 2020 - 2. Wahlgang
Schlussresultat

Kandidat / Kandidatin
Jans Beat

Eymann Stephanie
Keller Esther

Weber Eric
Vereinzelte

Leere

Partei
SP
LDP
GLP
VA

Basel
22 074
16 919

6 799

1453

256

817

Riehen
2 345
3923

894
221
44

132

Bettingen Basel-Stadt Stimmenanteil
92 24 511 44,3%

301 21 143 38,2%

35 7728 14,0%

7 1681 3,0%

5 305 0,6%

4 953





